כבוד השופט דרור קלייטמן בפני
מדינת ישראל

באמצעות ב"כ עו"ד אוס נאסר והמתמחה
אליענה גרובמן

בעניין:

המאשימה
נגד

עותמאן עיסה
באמצעות ב"כ עו"ד אנואר פרייג'

הנאשם

גזר דין

רקע

הגורמת חבלה של עבירות של תקיפה בביצוע אישום מתוקן, להודאתו בכתב הורשע, בהתאם הנאשם .1

ממש, בהתאם לסעיף 380 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977. (להלן: "החוק"), גניבה, בהתאם לסעיף 384

לחוק. נהיגה בזמן פסילה שניתנה על ידי בית משפט בהתאם לסעיף 67 לפקודת התעבורה (נוסח חדש),

התשכ"א - 1961. נהיגה ברכב ללא ביטוח, בהתאם לסעיף2א לפקודת רכב מנועי (נוסח חדש), התש"ל

-1970. תקיפה כדי לגנוב, בהתאם לסעיף 381(א) (2) לחוק. איומים, בהתאם לסעיף 192 לחוק.

2. כמו כן, הודה הנאשם וצרף שני כתבי אישום אשר הוגשו נגדו בבית המשפט בכפר סבא והורשע בביצוע

ושידורים), (בזק התקשורת לחוק 30 לסעיף בהתאם בזק, מתקן באמצעות הטרדה של עבירות שתי

לחוק. 192 לסעיף בהתאם איומים, עבירת וכן התשמ"ב-1982.

ביחד עם אחרים לבלות פי המתואר בכתבי האישום, בתאריך 28.7.18 בשעה 4:56, הגיע הנאשם 3. על

במלונית בפתח תקווה ובמקום התגלע ויכוח בין הנאשם לפקיד הקבלה אודות תוספת תשלום בעבור שירות

נוסף אותו ביקש הנאשם ובעקבות הוויכוח, ניסה פקיד הקבלה לעזוב את חדר הקבלה, אולם הנאשם סגר